Asociacion:

Empresa:

Actividade:

Xornadas de traballo semanal/anual de:

horas

Centro de traballo:

Convenio Colectivo:

Dias de traballo no ano:

En cumprimento do disposto no artigo 37.2 do Estatuto dos traballadores (Real decreto lexislativo 2/2015, do 23 de octubre),
nos artigos 45 e 46 do Real decreto 2001/1983, do 28 de xullo, e no Decreto 76/2016, do 9 de xufio, polo que se determina o
calendario laboral para o0 ano 2017 na Comunidade Auténoma de Galicia, elaborouse para esta provincia da Coruiia o seguinte

CALENDARIO LABORAL:

|\

PRIMEIRO

Declaranse inhabiles a efectos laborais, retribuidos e
non recuperables, os seguintes dias festivos:

Venres 6 de xaneiro:
Xoves 13 de abril:
Venres 14 de abril:
Luns 1 de maio:
Mércores 17 de maio:
Martes 25 de xullo:
Martes 15 de agosto:

Xoves 12 de outubro:

Mércores 1 de novembro: Todos os Santos

Mércores 6 de decembro:

Venres 8 de decembro:

Luns 25 de decembro:

Dia de Reis

Xoves Santo

Venres Santo

Festa do traballo

Dia das Letras Galegas
Dia Nacional de Galicia
A Asuncién

Dia da Hispanidade

Dia da Constitucion Espafiola
A Inmaculada Concepcién

Nadal

Festas laborais de caracter local

Son tamén inhdbiles para o traballo, retribuidas e non
recuperables, no dmbito dos respectivos concellos, as
seguintes festas locais: (ver reverso).

Descanso e outras circunstancias:

J

FESTIVOS LOCAIS
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CADRO DE HORARIO DE TRABALLO DO PERSOAL

VERAN de
MaRa de
Tarde de
Sabados

Mana de
Tarde de

INVERNO de a
MaRa de a
Tarde de a
Sabados

Mana de a
Tarde de a

~

J

—

-

Segunda Quenda de
Terceira Quenda de
Cuarta Quenda de
Quinta Quenda de
Quenda Sabado de

[V« I <V « VN D o 1]

. Descanso min. de
. Descanso min. de
. Descanso min. de
. Descanso min. de
. Descanso min. de
. Descanso min. de

HORARIO DE TRABALLO EN REXIME DE QUENDAS
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Sinatura representante dos traballadores

de de 2017

Selo da Empresa
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CeC

CONFEDERACION
DE EMPRESARIOS
DE LA CORURA

ABEGONDO

AMES

ARANGA

ARES

ARTEIXO

ARZUA

BANA, A

BERGONDO

BETANZOS

BOIMORTO

BOIRO

BOQUEIXON

BRION

CABANA DE
BERGANTINOS

CABANAS

CAMARINAS

CAMBRE

CAPELA, A

CARBALLO

CARINO

CARNOTA

CARRAL

CEDEIRA

CEE

28/02/2017
25/04/2017
28/02/2017
25/05/2017
28/02/2017
03/05/2017
01/03/2017
06/06/2017
28/02/2017
26/07/2017
27/02/2017
17/07/2017
17/04/2017
08/09/2017
28/02/2017
16/08/2017
28/02/2017
16/08/2017
28/02/2017
04/09/2017
28/02/2017
31/08/2017
28/02/2017
25/05/2017
25/05/2017
27/09/2017
28/02/2017
01/08/2017
28/02/2017
30/11/2017
28/02/2017
17/07/2017
28/02/2017
16/08/2017
28/02/2017
16/08/2017
28/02/2017
24/06/2017
28/02/2017
24/08/2017
28/02/2017
07/12/2017
28/02/2017
08/09/2017
13/06/2017
26/07/2017
16/06/2017
16/08/2017

Martes de Entroido
Festa de San Marcos
Martes de Entroido
Festa da Ascension
Martes de Entroido
Festa de Santa Cruz
Mércores de cinza

Voto de Chanteiro
Martes de Entroido
Festas do Apdstolo Santiago
Luns de Entroido

Festa da Virxe da Carme
Luns de Pascua

Festa da Virxe do bo suceso
Martes de Entroido
Festa de San Roque
Martes de Carnaval
Fiesta de San Roque
Martes de Entroido

Luns de Rosario

Martes de Entroido
Festa de San Ramoén
Martes de Entroido
Festa da Ascension
Festas da Ascension
Festa de Santa Minia
Martes de Entroido
Festa de San Fins do Castro
Martes de Entroido
Festa de Santo André
Martes de Entroido
Festa da Virxe do Carme
Martes de Entroido
Festa local de Cambre
Martes de Entroido
Festa patronal da Capela
Martes de Entroido
Festa de San Xoén
Martes de Entroido
Festa de San Bartolomé
Martes de Entroido
Festa local de Carnota
Martes de Entroido
Festa da Virxe do Socorro
Festa de San Antonio
Festa de Santa Ana
Festa de San Adrian

Festa de San Roque

CERCEDA

CERDIDO

COIROS

CORCUBION

CORISTANCO

CORUNA, A

CULLEREDO

CURTIS

DODRO

DUMBRIA

FENE

FERROL

FISTERRA

FRADES

IRIXOA

LARACHA

LAXE

LOUSAME

MALPICA DE
BERGANTINOS

MARNON

MAZARICOS

MELIDE

MESiA

MINO

28/02/2017
23/06/2017
28/02/2017
10/07/2017
28/02/2017
18/08/2017
25/04/2017
29/06/2017
28/02/2017
26/05/2017
28/02/2017
08/03/2017
28/02/2017
26/12/2017
28/02/2017
08/09/2017
17/04/2017
11/09/2017
07/08/2017
08/09/2017
01/03/2017
07/08/2017
28/02/2017
17/04/2017
17/04/2017
08/09/2017
28/02/2017
29/09/2017
28/02/2017
10/08/2017
28/02/2017
08/09/2017
16/08/2017
17/08/2017
25/04/2017
29/09/2017
28/02/2017
25/08/2017
28/02/2017
07/12/2017
28/02/2017
23/06/2017
17/04/2017
29/06/2017
28/02/2017
15/05/2017
28/02/2017
29/06/2017

Martes de Entroido
Festa local de Cerceda
Martes de Entroido
Festa local de Cerdido
Martes de Entroido
Festa dos Caneiros
Festa de San Marcos
Festa de San Pedro
Martes de Entroido
Santa Ana da Rabadeira
Martes de Entroido

Dia internacional da Muller
Martes de Entroido
Festa de San Estevo
Martes de Entroido

Nosa Sefiora dos Remedios
Luns de Pascua

Festas da Virxe do Leite
Festa de San Mamede
Festa da Virxe das Neves
Mércores de cinza

Festa de San Salvador
Martes de Entroido

Luns de Pascua

Luns de Pascua

Festa local de Fisterra
Martes de Entroido
Festa de San Miguel
Martes de Entroido
Festa de San Lourenzo
Martes de Entroido
Virxe dos Milagres de Caién
Festa de San Roque
Festa da Virxe do Carme
Festa de San Marcos
Festa de San Roquifio
Martes de Entroido
Festas do mar

Martes de Entroido
Festa do marisco

Martes de Entroido
Festa local de Mazaricos
Luns de Pascua

Festa de San Pedro
Martes de Entroido
Festa de San Cidre
Martes de Entroido
Festa de San Pedro

MOECHE

MONFERO

MUGARDOS

MUROS

MUXIA

NARON

NEDA

NEGREIRA

NOYA

OLEIROS

ORDES

OROSO

ORTIGUEIRA

OUTES

OZA DE LOS Rios -
CESURAS

PADERNE

PADRON

PINO, O

POBRA DO CARAMINAL

PONTECESO

PONTEDEUME

PONTES DE GARCiA
RODRIGUEZ

PORTO DO SON

RIANXO

28/02/2017
31/08/2017
27/02/2017
28/02/2017
10/03/2017
06/06/2017
29/06/2017
17/07/2017
17/04/2017
11/09/2017
01/03/2017
23/11/2017
01/03/2017
08/09/2017
07/07/2017
18/09/2017
24/04/2017
24/08/2017
28/02/2017
17/04/2017
28/02/2017
16/08/2017
28/02/2017
16/08/2017
28/02/2017
13/06/2017
01/03/2017
29/09/2017
28/02/2017
15/05/2017
28/02/2017
14/08/2017
17/04/2017
06/05/2017
28/02/2017
29/06/2017
21/08/2017
18/09/2017
11/09/2017
12/09/2017
08/09/2017
29/09/2017
28/02/2017
17/07/2017
28/02/2017
08/09/2017
17/07/2017
15/09/2017

Martes de Entroido
Festa de San Ramén
Luns de Entroido

Martes de Entroido
Festa local de Mugardos
Voto de Chanteiro

Festa de San Pedro
Festa da Virxe do Carme
Luns de Pascua

Luns da Barca

Mércores de cinza

Dia de Narén

Mércores de cinza

Santa Maria de Neda
Festa de San Cristovo
Festa de Santa Margarita
Véspera de San Marcos
Dia de San Bartolomeu
Martes de Entroido

Luns de Pascua

Martes de Entroido
Festa local de Ordes
Martes de Entroido
Festa de San Roque
Martes de Entroido
Festa de San Antén
Mércores de cinza

Festa de San Miguel
Martes de Entroido
Festa de San Isidro
Martes de Entroido
Festa local de Paderne
Luns de Pascua

Festa de San Xoan do Raio
Martes de Entroido
Festa de San Pedro
Carme dos Pincheiros
Luns do Nazareno

Festa da Barquifia

Festa da Barquifia
Festas das Peras
Romaria San Miguel Breamo
Martes de Entroido
Festa da Virxe do Carme
Martes de Entroido

Nosa Sefiora do Carme
Festas do Carme

Venres de Guadalupe

RIBEIRA

ROIS

SADA

SAN SADURNINO

SANTA COMBA

SANTIAGO DE
COMPOSTELA

SANTISO

SOBRADO DOS
MONXES

SOMOZAS, AS

TEO

TOQUES

TORDOIA

TOURO

TRAZO

VAL DO DUBRA

VALDOVINO

VEDRA

VILARMAIOR

VILASANTAR

VIMIANZO

ZAS

28/02/2017
24/07/2017
17/04/2017
15/05/2017
28/02/2017
16/08/2017
28/02/2017
03/07/2017
29/06/2017
30/06/2017
25/05/2017
16/08/2017
13/06/2017
14/09/2017
28/02/2017
29/06/2017
28/02/2017
24/07/2017
28/02/2017
25/05/2017
27/02/2017
15/05/2017
28/02/2017
15/05/2017
28/02/2017
17/04/2017
25/05/2017
21/09/2017
25/05/2017
04/08/2017
28/02/2017
17/08/2017
25/05/2017
18/09/2017
27/02/2017
28/02/2017
28/02/2017
29/06/2017
28/02/2017
14/08/2017
10/07/2017
26/07/2017

Martes de Entroido
Dia da Festa da Dorna
Luns de Pascua

San Isidro Labrador
Martes de Entroido
Festa de San Roque
Martes de Entroido
Festa de Santa Sabela
Festa de San Pedro
Festa de San Antonio
Dia da Ascension
Festa de San Roque
Festa de San Antonio
Festa de Santa Cruz
Martes de Entroido
Festa de San Pedro
Martes de Entroido
Festa local das Somozas
Martes de Entroido
Festa da Ascension
Luns de Entroido
Festa de San Cidre
Martes de Entroido
Festa de San Isidro
Martes de Entroido
Luns de Pascua
Festa da Ascension do Sefior
Festa de San Mateo
Festa local

Festa local

Martes de Entroido
Dia de San Mamede
Dia da Ascension

Dia do Patio

Luns de Entroido
Martes de Entroido
Martes de Entroido
Festa de San Pedro
Martes de Entroido
Festas de verén

San Cristovo de Baio

Santa Margarida de Muifio
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